ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 21 июня 2023 г. № 427

г.Кызыл

О признании утратившим силу

пункта 1 постановления Правительства

Республики Тыва от 1 марта 2023 г. № 115

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства Респуб-

лики Тыва от 1 марта 2023 г. № 115 «Об определении единственных поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) на выполнение работ по реконструкции и капитально-

му ремонту объектов культуры».

2.  Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

В. Донских